[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1060-2015
Considerando projeto do governo estadual que distribui alimentos semanalmente às entidades do município como legumes, verduras e vegetais.
Considerando que dirigentes de algumas entidades informaram que esse projeto foi cortado.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade informe se procede a informação de que esse projeto foi realmente cortado pelo governo.
Sala das Sessões, 09 de novembro de 2015.
FRANCISCO CHRISTÓFORO JÚNIOR
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]